
REGIONE MOLISE
 

SERVIZI AUTONOMI DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE
 

SERVIZIO (cod. PB.01) SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E SERVIZI GENERALI,
LOGISTICA, PATRIMONIO E DEMANIO

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 79 DEL 05-05-2015

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA CONCESIONE IN AFFITTO E VALORIZZAZIONE
DELL'AZIENDA PANTANO DI TERMOLI, DI PROPRIETA' REGIONALE. RINVIO APERTURA
OFFERTE
  
 

 
 
 
   L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  ANGELO PASTO'

 
 
Campobasso, 05-05-2015
 

 
 

  
 

ALLEGATI N. 0
 
 
 

1/2ATTO N. 79 DEL 05-05-2015



 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta regionale n. 87 del 24/02/2015 è stato approvato, tra l’altro, lo
schema del bando di gara relativo alla procedura aperta per la concessione in affitto e valorizzazione
dell’Azienda Pantano di Termoli, demandando il Servizio Risorse Strumentali e Servizi Generali, Logistica,
Patrimonio e Demanio per tutti i necessari e consequenziali provvedimenti;
 
DATO ATTO:
- della avvenuta pubblicazione del bando, in versione integrale, sul sito istituzionale dalle Regione Molise e
nell’area tematica “Agricoltura e Foreste”, in data 11/03/2015, nonché dell’avviso in n. 2 quotidiani a
diffusione regionale, nel Bollettino Ufficiale della Regione Molise, nell’albo pretorio e sul sito web del
Comune di Termoli;
- della avvenuta pubblicazione delle risposte ai quesiti e alle richieste di chiarimenti in relazione alla
procedura in oggetto nell’area tematica di cui sopra;
- della scadenza dei termini per la presentazione delle offerte, prevista nel bando entro le ore 13:00 del
30/04/2015;
- della data di inizio dei lavori della commissione di gara, fissata nel bando per il giorno 06/05/2015;
 
CONSIDERATO:
- che la Struttura regionale preposta, non ha ancora completato le procedure finalizzate all’individuazione
di funzionari interni di adeguata professionalità idonei a ricoprire l’incarico di componenti della commissione
di gara, ai sensi dell’art.10 del bando;
- che risulta, pertanto, necessario procedere ad un differimento dell’apertura delle offerte;
 

DETERMINA
 

1. di stabilire che le premesse che precedono sono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
2. di rinviare l’apertura delle offerte relative al procedura aperta per la concessione in affitto e
valorizzazione dell’Azienda Pantano di Termoli;
3. di stabilire che la data di apertura delle offerte verrà opportunamente resa nota, con non meno di cinque
giorni di anticipo, tramite pubblicazione sul sito web della Regione Molise, nonché sul profilo committente
www3.regione.molise.it – area tematica: “Agricoltura e Foreste” – oggetto tema: “Affitto e valorizzazione
Azienda Pantano”.
 

 
 SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E SERVIZI

GENERALI, LOGISTICA, PATRIMONIO E
DEMANIO
Il Direttore

 GIOCONDO VACCA
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 79 DEL 05-05-2015


